SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN THÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 6 năm 2021

LỊCH KIỂM TRA LẠI

Năm học 2020 – 2021

1. Khối 10:

Ngày Môn
Phòng

thi
Thời gian

Giờ

tập trung

Giờ

mở đề

Giờ

kiểm tra

Thứ Sáu

02/7/2021

Lý và Hóa

(4 HS)

Phòng lớp

11A8 (Dãy

A-Lầu 1)

45 phút 7h00 7h25 7h30

2. Khối 11:

Ngày Môn thi Phòng thi
Thời

gian

Giờ

tập trung

Giờ

mở đề

Giờ

kiểm tra

Thứ Sáu

02/7/2021

Sáng

Hóa, Sử,

Địa.

(3HS)

Anh

(4HS)

Hóa, Sử, Địa: Phòng

lớp 11A8 (Dãy A-

Lầu 1)

(chung phòng với 4

HS Khối 10)

Anh: Phòng lớp

10A6 (Dãy C-Lầu 1)

45 phút

60 phút

7h00

7h25

7h30

Toán

(7HS)

Phòng lớp 10A5

(Dãy C-Lầu 1)

90 phút 9h00 9h25 9h30

Thứ Bảy

03/7/2021

Sáng

Văn

(5HS)

Phòng lớp 10A6

(Dãy C-Lầu 1)

90 phút

7h00

7h25

7h30

 TD

(1HS)
Sân trường 45 phút 9h30 9h40 9h45

 Ghi chú:

- Học sinh có mặt tại trường trước giờ thi 30 phút (mặc đồng phục chính khóa)

- Giám thị có mặt lúc 7h00 tại phòng Hội đồng để làm nhiệm vụ.

- Giám thị và học sinh khi đến trường: khai báo y tế, đo thân nhiệt, rửa tay sát

khuẩn, học sinh lên đúng phòng kiểm tra, đảm bảo khoảng cách trên 2m, đeo khẩu

trang trong suốt quá trình kiểm tra.

Nơi nhận:

- Phòng GDTrH (b/c);

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- GV - NV - HS (thực hiện);

- Đăng Web trường;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Phạm Thị Tỉnh